
Протокол № 10 

засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 31.01.2024 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Мартиненко В.П., 

проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кириченко 

С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. Костюнік О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. 

Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., 

доц. Дергалюк М. О., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О., доц. Покровська Н.М., 

ас. Очерятяна О.В., ас. Солосіч О.С. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про заповнення НПП ІНП (виконання педагогічного навантаження за І семестр). 

2. Про заповнення інформації (тема диплома, етапи виконання) по дипломним роботам 

здобувачів 4 курсу. 

3.  Про заповнення інформації (вкладка Колектив кафедри), що не вистачає, для сайту кафедри 

(буде створена форма в Google Таблицях). 

4. Про організацію роботи у відбірковій комісії у 2024 році. 

5. Про організацію дистанційних курсів та дистанційної роботи зі студентами на платформі 

GOOGLE CLASSROOM або платформі  MOОDLE. Отримання всіма викладачами  корпоративної 

пошти в домені КПІ. 

6. Про активізацію цитувань викладачів кафедри. 

7. Про роботу зі стейкхолдерами. 

8. Про можливість оприлюднення матеріалів «Інституціональні перетворення регіональних 

систем в умовах становлення циркулярної економіки з метою повоєнного відновлення 

(Institutional transformations of regional systems in the conditions of the formation of a circular 

economy for the purpose of post-war recovery)», на відкритій онлайн лекції в рамках проєкту 

«Академія цифрових технологій і підприємництва» для Альянсу GISU. 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення НПП ІНП (виконання педагогічного 

навантаження за І семестр). 

Ухвалили 1: Взяти до відома інформацію надану зав. Каф. Тульчинською С.О. щодо заповнення 

НПП ІНП (виконання педагогічного навантаження за І семестр). 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення інформації (тема диплома, етапи 

виконання) по дипломним роботам здобувачів 4 курсу.  

Ухвалили 2: Прийняти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

заповнення інформації (тема диплома, етапи виконання) по дипломним роботам здобувачів 4 

курсу. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення інформації (вкладка Колектив 

кафедри), що не вистачає, для сайту кафедри. 

Ухвалили 3: Прийняти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О., 

заповнити необхідну інформацію в створеній формі в Google Таблиці. 

Слухали: доц. Кириченко С.О. про організацію роботи у відбірковій комісії у 2024 році. 

Ухвалили 4: Прийняти до відома інформацію про організацію роботи у відбірковій комісії у 2024 

році. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про організацію дистанційних курсів та дистанційної 

роботи зі студентами на платформі GOOGLE CLASSROOM або на платформі  MOОDLE. 

Отримання всіма викладачами  корпоративної пошти в домені КПІ. 

Ухвалили 5: Організувати дистанційну роботу зі студентами на платформі GOOGLE 

CLASSROOM або на платформі  MOОDLE та отримати всім викладачам доступ до 

корпоративної пошти в домені КПІ. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про активізацію цитувань викладачів кафедри. 

Ухвалили 6: Взяти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О., щодо 

активізації цитувань викладачів кафедри. 



Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про роботу зі стейкхолдерами. 

Ухвалили 7: Взяти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О., щодо 

активізації роботи зі стейкхолдерами. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про можливість оприлюднення матеріалів 

«Інституціональні перетворення регіональних систем в умовах становлення циркулярної 

економіки з метою повоєнного відновлення (Institutional transformations of regional systems in the 

conditions of the formation of a circular economy for the purpose of post-war recovery)», на відкритій 

онлайн лекції в рамках проєкту «Академія цифрових технологій і підприємництва» для Альянсу 

GISU. 

Ухвалили 8: Матеріали «Інституціональні перетворення регіональних систем в умовах 

становлення циркулярної економіки з метою повоєнного відновлення (Institutional transformations 

of regional systems in the conditions of the formation of a circular economy for the purpose of post-war 

recovery)» рекомендовані до оприлюднення в КПІ ім. Ігоря Сікорського на відкритій онлайн 

лекції в рамках проєкту «Академія цифрових технологій і підприємництва» для Альянсу GISU. 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


